SG106315K-48 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. SG106315K-48 Leader Tech Inc. Kaiwhakarato Leader Tech Inc. Kaiwhiwhi
Leader Tech Inc. SG106315K-48
Leader Tech Inc.
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE SG106315K-48
KAIHANGA Leader Tech Inc.
WHAKAAHUATANGA FSG, .106"H X .315"W X 48"L
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 7157 pcs
PEPA RARAUNGA
WHĀNUI 0.315" (8.00mm)
MOMO Fabric Over Foam
HANGA Knife
RAUPAPA -
TE RAINA - TE MAAMA -
TE WHAKANOHO -
ĒTAHI INGOA 1798-1141
TAE MAHI -40°C ~ 70°C
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TUHINGA Polyurethane Foam
TE ROA 4.00' (1.22m)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TEITEI 0.106" (2.69mm)
HAERENGA WHAKAURU -
SG106315K-48
Tau Wae: SG106315K-48
Kaihanga / Waitohu: Leader Tech Inc.
Whakaahuatanga hua FSG, .106"H X .315"W X 48"L
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 7157 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o SG106315K-48
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
SG117AIG-DESC
Kaihanga:  Microsemi
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 500MA TO257
I roto i te taonga:  4140 pcs
RFQ
SG104N-915
Kaihanga:  Nearson
Whakaahuatanga:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
I roto i te taonga:  930 pcs
RFQ
SG106445K-48
Kaihanga:  Leader Tech Inc.
Whakaahuatanga:  .106"H X .445"W X 48"L--KNIFE ED
I roto i te taonga:  3339 pcs
RFQ
SG103N-2450
Kaihanga:  Nearson
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
I roto i te taonga:  1421 pcs
RFQ
SG1111C-2405-TR
Kaihanga:  Stanley Electric
Whakaahuatanga:  LED GREEN DIFFUSED
I roto i te taonga:  838278 pcs
RFQ
SG109T-JAN
Kaihanga:  Microsemi
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 5.05V 1A TO39
I roto i te taonga:  3041 pcs
RFQ
SG106315K-24.00
Kaihanga:  Leader Tech Inc.
Whakaahuatanga:  .106"H X .315"W X 24"L--KNIFE ED
I roto i te taonga:  5837 pcs
RFQ
SG106445K-24
Kaihanga:  Leader Tech Inc.
Whakaahuatanga:  .106"H X .445"W X 24"L--KNIFE ED
I roto i te taonga:  9778 pcs
RFQ
SG110
Kaihanga:  Ametherm
Whakaahuatanga:  ICL 2 OHM 15% 18A
I roto i te taonga:  42705 pcs
RFQ
SG101N-915
Kaihanga:  Nearson
Whakaahuatanga:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N CONN
I roto i te taonga:  1790 pcs
RFQ
SG102N-2450
Kaihanga:  Nearson
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
I roto i te taonga:  1680 pcs
RFQ
SG101N-868
Kaihanga:  Nearson
Whakaahuatanga:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
I roto i te taonga:  1748 pcs
RFQ